Viro

summe reverendo ac celeberrimo

Io. Sal. Semlero,

patrono maxime colendo,

S. P. D.

Io. Crn. Imm. Walchius

Et omni tempore mea in Te obser-
uantia tanta fuit, quanta certe po-
test esse maxima; ita, quod per deum
teftor, etiam tum, quum filii pte
ego iusto diutius neque meo fati-
ficipte officio, et haud immerito
quidem, Tibi video. Culpm aliquam
haec oportantia in me contraxi pe-
que haud diffitor, samen, quod non
ablinione aliqua tua erga me vene-
nolentia id ipsum arbitror acci-
diffe, cuius tu nomine me aduersat;
tanto facilis veniam abs te con-
fido me impetraturum, quanto
plura adduc obiecta mihi sunt
impedimenta, que me, quod sincera

mente tibi confitor, innatum a fori-
 vendi officio, neque sine multo fædio,
 auocarunt. Me filiam unicam b. na-
 tri Hallbaueri matrimonio mihi
 letis omnibus iuxipe, ex litteris
 suis video iam ad te perlatus
 esse. Quo effi a laboribus meis litter-
 rarumque studiis multum me ab-
 strahi nun papus sum; credo tamen
 te in eadem, in quo annis fere co-
 gnoui, opinione esse vero quæcias
 aliquid esse condonandum si ad
 aliquod tempus paullo fiant remissi-
 ones fibique aliquid indulgeant
 otiumque suum, quod urice antea
 nufe fibi vindicarunt, si nun
 omne, aliquam tamen eius partem
 dilectissime sparsa tribuant. At eas
 dit, me hoc matrimonio beati facio
 mei bibliothecam obstinipe, in qua
 invanda diffundenda tantum adhuc
 quantum vix credere fas est, con-
 sumpi temporis.

Nunc, quum ad me ipsum redeo,
 redes final ad te, vir summae
 reverendæ amittumque libi deuin-
 asissimum, tuique quem semper habui,
 studiosissimum tebor, spandeo ac

pollicor. Ne semper ad officia quaevis
habebis paratissimum et mihi magis,
quam opportunam circumspiciendam
occasione, quanti te suaque erga
me benevolentiam faciam, tunc
ta ratione tibi significandi.

Addo litteris his tuas commentationes
alteram D. Wunderlichii, qua recta,
pro me reappens societas nomine
nuncupavit, meam alteram, fratris
meo Guttingam abeundi boni omnibus
causa conforatam. Utramque
benigne accipias rogo.

Sum iam in eo, ut tertium actorum nostrorum
volumen in lucem publicam erit tam
Horum duo prius quam abs te tam
egregie ornata elegantissimis brevi-
bus suis sint, facile, credo, tibi
perfruadet, quam gratum mihi fu-
isset, si oceplam velam in hoc tertio
volumine, si non pentecevere, continu-
are tamen et Pinii variandum testianum
nonam aliquam Buddwyryr natiscum
communiare volumep. Hac tanto
magis optari, quod scio primam
tuam Buddwyryr ab omnibus commu-
ni plausu exceptam esse. Quantum
vero popum, te rogo usque obtepor,
ut tam egregium ornam entum, adi-

nostris hand inuidas nobisque ea,
qua reliqua sunt, si non una et
innatim, divisim tamen, nunc vero
aliquam eorum, qua aliquas plan-
gulas expletat, panem mittas.
Quod si feceris, te vero factum
confido, rem certe feceris et
omibi et omnibus fidelibus
lauges gratissimam

Venerandus pater plurimam tibi
nuntiat fatidem. Misabatur,
quoniam ipse dicerem, titum illam
ab Alberico adiensem catechismum mo-
tam et quam ipse bene ex actis eius
noui, nondum compafitam esse.

Mirito luget societas nostra optimi
Gasperi montem. Opto vita eius curri-
culum, eloquis, que actis massis sub-
impij solent, aliquando inferendum.

Quod reliquum est me suo, vir summe
reverende, favori, quem maximi facio
omni alferuantia commendo. Lendas
d. 11. febr. 1000 LIII.